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
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 105 105 57

Kjeller 65 38 103

SUM 170 38 57
SUM BRA 208

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. etasje
Vindfang, Trapperom, Gang, Kjøkken, 
Stue, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, 
Bad, Toale琀琀rom

Kjeller Gang 1, Vaskekjeller, Bod 1, Bod 2, Gang 
2, Bod 3 Garasje

Kommentar
Areal 1. etg.
Vindfang: 2,3 m²
Trapperom: 1,2 m²
Gang: 9,7 m²
Kjøkken: 10,5 m²
Stue: 37,9 m²
Soverom 1: 13,6 m²
Soverom 2: 12,3 m²
Soverom 3: 7 m²
Bad: 3,2 m²
Toale琀琀rom: 1,3 m²

Areal kjeller.
Trappegang: 8,2 m²
Vaskekjeller: 9,4 m²
Bod 1: 1,9 m²
Bod 2: 3,2 m²
Gang 2: 12,3 m²
Bod 3: 27,4 m²
Garasje: 37,5 m²

Areal på terrasser har en del buet og skråvinkler, og er målt omtrentlig.

Byggetegninger

Lovlighet
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Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Elbil lader i 2023.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 105 103

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Samtlige rom i 1. etg. er regnet som p-rom.

Ingen av rommene i kjeller er innredet og samtlige rom er regnet som s-rom.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
14.2.2025 Olav Rudland Kvilhaug Taks琀椀ngeniør

Lill Irene Cressey Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3907 SANDEFJORD

gnr.
82

bnr.
4

Areal
2578.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Mønnerødveien 30  

Hjemmelshaver
Cressey Lill Irene

fnr. snr.
0

Kommune
3907 SANDEFJORD

gnr.
82

bnr.
5

Areal
789.5 m²

Kilde
Eier

Eieforhold
Eiet

Adresse
Mønnerødveien 30  

Hjemmelshaver
Cressey Lill Irene

fnr. snr.
0

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
3 225 000

År
2007

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 14.02.2025 Gjennomgå琀琀 ved befaring. Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 15.10.1965 Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no 13.02.2025 Gjennomgå琀琀 Nei

Megleropplysninger 18.02.2025 Innhentet kommunal info. Gjennomgå琀琀 Nei

Ferdiga琀琀est
Det foreligger ikke ferdiga琀琀est for 
oppføring av bygning på eiendommen i 
kommunens arkiv.

Finnes ikke Nei

Eieropplysninger 14.02.2025 Gjennomgå琀琀 Nei

Midler琀椀dig bruks琀椀llatelse 05.12.1968 Det foreligger inn昀氀ytnings琀椀llatelse på 
eiendommen datert 05.12.1968.

Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for
den som bes琀椀ller og/eller i et salg 琀椀l forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk 琀椀lstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
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